План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 год 
	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Лаклинский детский сад  МР Салаватский район РБ

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	452498, РБ, Салаватский район, с. Лаклы, ул. Советская, д.12.

Тел. (34777)2-71-41, e-mail: alis57@mail.ru

	ИНН
	0240005186

	КПП
	024001001

	ОКАТО
	80247830001


	КБК

	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№

заказа
	Наименование предмета контракта
	Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые

к предмету

контракта
	Ед.

измерения
	Количество

(объём)
	Ориентировочная

начальная

(максимальная)

цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа (месс.год)
	Срок исполнения контракта (месс.год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	\0701\775\11\
1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1221
	64.20.11
	6420030
	
	Услуги связи
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	Усл.ед.
	
	6000,00
	Оплата производится ежемесячно, в течение 15 дней с момента выставления счёта
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
	

	\0701\775\11\

1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1223.6
	40.10.11
	4010010

4010411-4010419
	
	электроэнергия
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	кВт
	
	34400,00
	Оплата производится ежемесячно, в течение 15 дней с момента выставления счёта
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
	

	\0701\775\11\

1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1226.10
	64.11.11
	5200180

5200140-5200196
	
	Подписка 

Прочие услуги
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	Шт.
	
	8000,00

2000,00
	Оплата производится ежемесячно
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	\0701\775\11\

1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1226.9
	85.11.1
	8500000
	
	Медицинские 

услуги 
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	Усл.ед.
	
	15000,00
	Оплата производится

1 раз в год
	Март 2014
	
	Единственный поставщик
	

	\0701\775\11\

1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1340.2
	85.32
	5520100
	
	Питание
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	Усл.ед.
	
	157500,00
	Оплата производится ежемесячно
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
	

	\0701\775\11\

1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1290.1.1
	29-2001
	
	
	Земельный налог
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	М3
	
	2000,00
	Оплата производится

1 раз в год
	Март 2014
	Октябрь 2014
	Единственный поставщик
	

	\0701\775\11\

1\4209\611\888\

ФЗ131-03_2\

1340.3
	52/48/31
	2424890
	
	Хозяйственные товары
	В соответствии с установлен-ными тарифами
	Усл.ед.
	
	33000,00
	Оплата производится ежемесячно
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
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